[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ г. ПЕРЕСЛАВЛЯ-ЗАЛЕССКОГО
ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ
[bookmark: _GoBack]
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 30.07.2015  № ПОС. 03-1164/15
г. Переславль-Залесский

О внесении изменений в постановление
Администрации города Переславля-Залесского
от 29.03.2013 № 393

В соответствии со ст. 179 Бюджетного кодекса РФ и в связи с изменениями бюджетных ассигнований

Администрация города Переславля-Залесского постановляет:

1. Внести в городскую адресную программу «Переселение граждан из аварийного жилищного фонда города Переславля-Залесского на 2013-2015 годы», утвержденную постановлением Администрации города Переславля-Залесского от  29.03.2013 № 393 (в ред. постановлений Администрации города Переславля-Залесского от 14.11.2013 № ПОС.03-1910/13, от 16.05.2014 № ПОС.03-0711/14, от 07.08.2014 № ПОС.03-1202/14, от 12.08.2014 № ПОС.03-1235/14, от 13.10.2014 №ПОС.03-1583/14, от 18.03.2015 № ПОС.03-0397/15), следующие изменения:
1.1.  В разделе «Паспорт Программы» позицию 8 «Объёмы и источники финансирования Программы» изложить в следующей редакции:
Общая потребность за 2013-2015 годы – 286 045 490,55руб.
в том числе:
Справочно: потребность в средствах Фонда составляет – 90 191 152,53 руб.,
средства областного бюджета –   123 875 363,95руб.
средства городского бюджета - 47 083 636,4 руб.
Объем дополнительного финансирования составляет – 23 232 414,47руб.
Средства городского бюджета (снос аварийных домов) – 1 539 915,20 руб.

Общая потребность за 2013 год -  115 770 983, 06 руб., в том числе:
 Справочно: потребность в средствах Фонда составляет –49 264 345 руб., в том числе ассигнования 2014 года – 34 485 041,50 руб.
средства областного бюджета –   34 420 973,6 руб., в том числе ассигнования 2014 года – 5 408 255,15 руб.
средства городского бюджета  - 14 767 997,40 руб.
средства городского бюджета (остаток 2012 года) – 123 008 руб.
Объем дополнительного финансирования составляет – 16 365 284 руб., в том числе  ассигнования 2014 года – 16 353 331,40 руб.
Средства городского бюджета (снос аварийных домов) – 829 375,06 руб.

Общая потребность за 2014 год -  166 313 392,91 руб., в том числе:
 Справочно: потребность в средствах Фонда составляет –  40 926 807,53  руб.,
средства областного бюджета –   88 094 175,38 руб.
средства городского бюджета  - 31 854 572,0 руб.
Объем дополнительного финансирования составляет – 5 437 838,0 руб.

Общая потребность за 2015 год -  3 961 114,58 руб., в том числе:
Справочно: потребность в средствах средства областного бюджета –   1 360 214,97 руб.
средства городского бюджета  - 461 067,0 руб.
Объем дополнительного финансирования составляет –1 429 292,47 руб.
Средства городского бюджета (снос аварийных домов) – 710 540,14 руб.
1.2.  Раздел IV «Общая потребность в ресурсах» изложить в следующей редакции:
	Наименование
Ресурсов
	Единица измерения
	ИТОГО
	2013
	2014
	2015

	Финансовые ресурсы
	руб.
	286 045 490,55
	115 770 983,06
	166 313 392,91*
	3 961 114,58

	Справочно:
- Фонд
В том числе
II этап
2014 года
2013 года
	руб.
	90 191 152,53
	49 264 345,00

34 485 041,50
	40 926 807,53*

1 848 581,14
39 078 226,39*
2 188 871,10**
34 449 044,5***

554 574,34**
10 210698,91**

	-Областной бюджет,
в том числе:
II этап
2013 года
2014 года

2015 года

Доп. финансирование
	руб.
	123 875 363,95
	34 420 973,60

5 408 255,15
	88 094 175,38*

483 730,22
20 199 415,77**
56 326 922,76*

31 283 522,4
	1 360 214,97

389 709,42**

9 529 103,98**
308 218,52***
1 360 214,97

4 456 079,71**

	Городской бюджет
I этап
II этап
2014 год
Остаток 2012 года
	руб.
	47 083 636,4

123 008,00
	14 767 997,40

123 008,00
	31 854 572,0*
	461 067,0*

3 231732,81**
461 067,0*
4 801 415,83**

	Дополнительное финансирование,
в том числе 2014 года
	руб.
	23 232 414,47
	16 365 284,00

16 353 331,40

	5 437 838,0*
	1 429 292,47*

	Городской бюджет (снос аварийных домов)
	руб.
	1 539 915,20
	829 375,06
	-
	710 540,14*

* - ассигнования текущего года;
** - неисполненные остатки средств предыдущего года;
*** - неисполненные ассигнования предыдущего года
2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте органов местного самоуправления города Переславля-Залесского.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления  возложить на заместителя Главы Администрации города Переславля-Залесского Петрову Л.В.

Мэр города Переславля-Залесского						      Д.В. Кошурников

image1.wmf